
Smlouva o dílo č, 8/2019
(dle § 2586 a nás!, zákona č.89/2012 Sb. - občanský zákoník dále jen “NOZ")

í.
Smluvní sírany

1. iVišsío Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou 

Nám. T. G. Masaryka 89 
751 31 Lipník nad Bečvou 

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta 
IČO:
DIČ:

00301493
CZ00301493

Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku 
Alena Sohlichová, DiS., vedoucí Oddělení správy budov

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou 
Číslo účtu: 27-2119050207/0100
Telefon:
Fax:

581 722 111 
581 722 202

dále jen objednatel

2. TK Vision s.r.o.
sídlo: K Nadsklepí 1550, 751 31 Lipník nad Bečvou 
statutární zástupce: Ing. arch. Tomáš Konvičný 
IČO: 02771497 
DtČ: CZ02771497 
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Lipník nad Bečvou 
Číslo účtu: 107-6847430257/0100 

774413834

Ing. arch. Tomáš Konvičný 
Jaroslav Konvičný

Telefon:
Email:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddílů C, vložka 58480

dále jen zhotovitel

konvicny@tkvision.cz

li.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo „Oprava garsonky se zřízením 
sociálního zařízení č.p. 35 ve 2 nadzemním podlaží11
dle projektové dokumentace ing. Josefa Bartoše , zpracované 9/2017 ,ČKA!T 1200539, na 

Bečvě 1354,751 31 Lipník nad Bečvou.v objektu - bytový dům čp. 35 v ul. 28.října, 
situovaným na pozemku pare. č. st. 122 zastavěná plocha a nádvoří vk.ú. Lipník nad 
Bečvou, dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy.

Předmětem díla je realizace následujících prací:
Stavební úpravy v bytovém domě v části 2. N.P. ze stávajícího bytu 1+1 bez sociálního 
zázemí bude realizováno zřízení garsonky se sociálním zázemím. Jedná se o dispoziční 
úpravy ze stávající kuchyně, bude zřízena chodba a sociální zázemí,

a) budou provedeny dispoziční změny interiéru dle projektové dokumentace
b) provedou se bourací práce, vyzdí se nové příčky 

budou provedeny nové podlahy betonové s nášlapnou vrstvou z PVC a dlažbou v
sociálním zázemí.

d) bude provedena výměna el. rozvodů NN, vytápění bude řešeno elektrickými přímotopy.
e) bude provedena výměna rozvodů vody, kanalizace
f) budou provedeny omítky, oprava stávajících omítek

c)



g) osazení truhlářských výrobků - kdy bytové dveře s protipožární odolností budou nové 
dřevěné v imitaci buku

h) dřevěné trámové stropy s podbitím a omítkou na rákos zůstanou původní.

2. Dílo bude splňovat požadavky této smlouvy, veškerých právních předpisů a podmínek 
vztahujících se k předmětu díla jako stavby.
3. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadání co do její úplnosti, správnosti, přesnosti

a použitelnost prohlašuje, že zadání porozuměl a že je schopen dílo provést tak, aby 
splňovalo všechny požadavky na něj kladené.

4. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v zadání a nebude v průběhu 
plnění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této Smlouvy plynoucí z nepřesností 
výměr nebo počtů.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu 
uzavřeiy po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

131.
Doba a místo plnění

Práce na realizaci předmětu smlouvy „Oprava garsonky se zřízením sociálního zařízení č.p.
35 ve 2 nadzemním podlaží1' v Lipníku nad Bečvou budou započaty nejpozději v měsíci říjnu
2019. Před zahájením prací bude objednateli předložen harmonogram prací,
1.Celková nejvýše přípustná doba pro provedení díla je max. 60 pracovních dnů ode dne 

zahájení stavby. Den zahájení bude vyznačen ve stavebním deníku. Dílo je provedeno, 
je-li dokončeno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, 
zhotovitelem budou doloženy veškeré přílohy potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, 
které jsou uvedeny v Souhlasu č.56/2018 s provedením ohlášeného stavebního záměru 
ze dne 17.10.2018 vydaném Městským úřadem Lipník nad Bečvou, Stavební úřad nám. 
T.G. Masaryka č.p. 89, 751 31 Lipník nad Bečvou. Při sepsání protokolu objednatel 
uvede, zda přebírá dílo s výhradami, či bez výhrad. V případě převzetí díla s výhradami 
bude v protokolu dále uveden popis vad a nedodělků a lhůta jejich odstranění.

3. Místem plnění je dané lokalitou: bytový dům čp. 35 ul.28.října , součástí pozemku pare. č. 
st. 122 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Lipník nad Bečvou.

IV.
Cena díla

1, Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 372 586 Kč

Celkem bez DPH 372 588 Kč
Slovy: tři sta sedmdesát dva tisíc pět set osmdesát šest korun českých

2. Zhotovitel garantuje výši ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta 
jako cena konečná za provedení díla podle zadávací dokumentace a platí po celou dobu 
realizace díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
pro řádné a úplné zhotovení díla.



4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a 
to až do doby ukončení díla.

5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet (celkově stavební a elektro) který tvoří 
přílohu č.1.

6. Objednatel nepřipouští překročení ceny. Nabídková cena může být měněna pouze na 
základě projednání změny díla dodatkem ke Smlouvě o dílo.

7. Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

V.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen 

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena jednorázově ve výši 100 % až po realizaci díla po 

jeho předání bez vad a nedodělků.
5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována 

cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod 
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.

7. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín 
splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např 
úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.).

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele na 
bankovní účet zhotovitele, který je zveřejněný v registru plátců a je definovaný touto 
smlouvou. V případě, že zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců definovanou touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč.

VI.
Jakost díla

1. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována zákonem předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

2. Pokud není v zadávací dokumentaci či v této Smlouvě stanoveno jinak, musí materiály, 
výrobky a práce odpovídat českým technickým normám platným ke dni podpisu této
Smlouvy, popřípadě jiným předpisům platným v České republice.

VII.
Záruční doba a vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku v délce 60 měsíců, Na 
dodávaný materiál dle záruční doby výrobce.

2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
s předáním díla bude současně předaná výchozí revizní zpráva el. instalace..



3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.

4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně 

oznámí zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých 
důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává.

7. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně 
v termínu do 30 dnů od doručení oprávněného požadavku. Vady, které brání provozu 
nebo ohrožují život, budou - pokud je nelze odstranit ihned při zjištění nebo doručení 
opravného požadavku, nejpozději do 24 hodin.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou 

opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 60 měsíců.

Vlil.
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovíte! v plném 
rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení 
se nevztahuje na případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého 
díla.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě

3. Zhotovitel zajistí ochranu stavby a zavazuje se na stavbě dodržovat bezpečnostní, 
hygienické, protipožární předpisy a normy, ponese nebezpečí škod, které na stavbě 
případně vzniknou od termínu převzetí staveniště do termínu dokončení a předání stavby 
včetně likvidace zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla.

IX.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel neprovede dílo ve lhůtě podle čl.lll., zaplatí objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a každou 
vadu,

4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s 
odstraněním každé vady.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně.

6. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne 
obdržení jejich vyúčtování.



X.
Stavební deník

1.

zejmena údaje o časovém postupu a jakosti prací. Povinnost vést stavební deník končí 
předaním a převzetím díla bez vad a nedodělků.

XI.
Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště zachovávat na staveništi čistotu a 
pořádek a je povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob Pokud se 
provádí oprava na stavebním objektu, který je průběžně využíván, je povinen seznámit
sechny zúčastněně osoby na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů 

popřípadě ty ktere se budou během provádění díla H ’
pohybovat.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v 
daisím pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

3. Výzvu k prověření prací musí zhotovitel učinit písemně nejméně tři dny předem a to 
provedením zápisu do stavebního deníku. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
°dkrý* Prace- ktere byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

4. Objednatel povolí za úplatu zhotoviteli zábor předem dohodnutých skladovacích ploch na
původníhoístav°U k reallzaci díia- Zhotovitel tyto uvede po dokončení díla do

5. Zhotovitel si zajistí samostatné měření elektrické energie, vody a úhradu těchto 
spotřebovaných energií, pokud nebude dohodnuto jinak.

v blízkosti stavebního objektu

XII.
Předání díla

1 přeÍmadhcTřízení160 P'Semně’ nejPozděJ' 5 dnů Předem, vyzvat objednatele k zahájení

2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
3. O předávacím řízení sestaví^smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací

nebolná opatření^ 3 ned°dělkŮ’ dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
předmětu díla bez vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných 
dokladu kteremu jsou zejmena zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých 
materiálu, zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, revizní 
zkoušky a zprávy, stavební deník, doklad o uložení odpadů, zápis o předání veřejných 
prostranství používaných k realizaci stavby zpět jejich vlastníkům 7

5. Vlastnické právo přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díia 
oez vad a nedodělku.

6. Zhotovitel se zavazuje k vyklizení staveniště do 5 dnů po předání a převzetí stavby bez
vad a nedodělku. 3



XIII.
Ostatní ujednání

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,^že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních s platností
originálu

7. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy.
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv
stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že
výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů chráněných zákonem č.
101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, uvedených
v této smlouvě.

8.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
9. Přílohy smlouvy: č. 1 Položkový rozpočet

Zpracování osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu
osobních údajů a tím je „plnění právní povinnosti'1 a dále na základě dalšího zákonného
způsobu zpracování osobních údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy11. Doba
uchovávání je na základě skartačního řádu dle zákona o archivnictví, Ostatní informace
práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má správce uvedeny na adrese:
htts://www. mesto-iipnik.cz/informace-poskvtovane-spravcem/d-6435/p1 =5748.

V Li L. fCj V Lipníku nad Bečvou dne

Za



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :
1001

Název objektu :

Zřízení garsonky - stavební úpravy
JKSO :

Stavba :

20191047
Název stavby :

Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35
SKP :

Projektant : Ing. Josef Bartoš Počet měrných jednotek : Oj
Objednatel : Město Lipník nad Bečvou Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

TK VISION s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a íli. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky

Z Montáž celkem 88 289 Oborová přirážka

R HSV celkem 97 245 Přesun stavebních kapacit

PSV celkemN 135 664 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 321 197 Zařízení staveniště 7 709

Provoz investora 0

0 Kompletační činnost (IČD)HZS

RN II.a III.hlavy 321 197 Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS 328 906 VRN celkem 7 709
Za objednateleVypracoval Za zhotovitele

Jméno:

Datum :

Podpis:

éno :

tum :

dpis :

Datum :

.

I
i: z/

!<
IČ:

JÍT

Základ pro DPH 15,0% činí 328 906 Kč
15,0% činí 49 336 Kč

Základ pro DPH 21,0% činí 0 Kč
DPH 21,0% činí 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 378 242 Kč

Poznámka :

Strana



20191047 Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35 
1001 Zřízení garsonky - stavební úpravy

Rozpočet: 1
Základní

Stavba : 
Objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

PSV Dodávka Montáž HZSStavební dí! HSV
15 620 
63 859 
17 765

0 0 0Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchu,podlahy 
Ostatní konstrukce, bourání 
Protipožární opatření 
Vnitřní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Vnitřní plynovod 
Zařizovací předměty 
Konstrukce truhlářské 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Podlahy povlakové 
Obklady keramické 
Nátěry 
Malby
Elektromontáže

3
0 0 0 q6

qo o o9
C0 2 090 

7 416 
20 514

0 0716
0 0 q0721
0 0 qo722

0 680 0 0 0723
0 2 206 

53 364 
5210 

16 166 
15 721

0 0 a725
0 0 ao766

0 0 0 a771
o o o o776
0 0 0 0781
0 427 0 0 q783
0 11 870 0 0 O784

88 289 ao o oM21
CELKEM OBJEKT 97 245 135 664 0 88 289

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 232 908 a0,0
Oborová přirážka 0 0,0 232 908 0|
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 232 908 a
Mimostaveništní doprava 0 0,0 232 908 q
Zařízení staveniště 0 321 197 7 7092,4

0 0,0 321 197 0lProvoz investora
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 321 197 Q
Rezerva rozpočtu 0 0,0 321 197 a

7 709CELKEM VRN

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt

20191047 Stavební úpravy Části 2.n.p. domu č.p. 35 Rozpočet: 1 
1001 Zřízení garsonky - stavební úpravy_____________ Základní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310235241RT2 Zazdívka otvoru pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím 
maltové směsi

.? p:‘, ■ i " fir kom '■ 11

kus 4,00 76.90 307,60

0 00

2.00
po pl 'iir ř:". |-1 ni- 0 !'i0

1 1.00

i) oo

1.00
2 310235261RT2 Zazdívka otvoru pl.0.0225 m2 cihlami, tl.zcfi 60 cm s použitím 

maltové směsi

r.u o !.=r,4 , - ■
kus 2,00 195,00 390,00

o.oo
I 00

0 00 
1.00

3 310236241RT1 Zazdívka otvoru pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím 
maltové směsí

■: I v pi po I i, . : J. :íPór!;
kus 1,00 158.30 158,30

0 00

1 00
4 311272212U00 Zdi z PPT-hlad.Ytong,240mm,400kg/m3 m3 0,31 5 200.00 1 614,60

0.71
5 5 Překlady nenos Ytong překlad NEP 10 100x249x1250 kus 1,00 587,00 587,00

11.'--; pvc-řmi v nové příče: 0 00

1 00
6 319201311R0O Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm m2 35,14 135,00 4 744,02

č 203 - 50 0 00
y i 4 tó 4 Pí:, i J 55 

0.25 {í IP 2 - i Pr.+ 1.7í, 2-1,22; 0.5

bí ;• i 22 1 ; é-1 '. 2 : 2-0 3 3 53| 0 5 . 6 09
1 20

č 201 • 502, 0 00
;3 (2.99+122 2; 0 5 202 2 l 0,5 . 
(0.2 (2 oř. 2+0&lj+0

6 33
(2.07 2-0 02 p 0 2

Zazdívka otvoru pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím 
maltové směsi

1.52
7 340236211RT2

kus 3,00 98,00 294,00
v ifiCdtč <,ársc:i4 y 0 00

3.00
8 342272336U00 Příčky z PPP Ytong. 1 Q0mm,550kg/m3 m2 7,57 510.00 3 860,70

99'5-ri r?
9 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl, 6,5 cm

- [. ■ o kc-c.k voam (SM. um 
! 0' 0 2 6 1' o :■ 3
Zazdívka rýh - potrubí ti. 14 cm

kř! ic Ir.yr..

m2 3,07 513,00 1 574,91

0 00
: ' b 2 b y: :■ -■ i '■ 1 y G 2 3 07

10 346244471R00 m2 2,72 768,00 2 088,96
n 00

2 b-rn - i 3+0 5-1 ,,+ I 5; c 2 2 00

0,00

0 1 o
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 620,09

Úpravy povrchu,podlahyDíl: 6
11 611472111R00 Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi m2 9,01 370,00 3 333.70

ř 20

000

12 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím 
maltové směsi

z ' ! u: i: , , I ' ; :
kus 1,00 85.00 85.00

1'00

612401391RT213 Omítka malých ploch vnitrních stěn do 1 m2 s použitím 
maltové směsi Knauf

c a p : ■ ■ i ;■ i. .éro
kus 1,00 338,00 338.00

o oo
Oni



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

20191047 Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35 Rozpočet: 1 
1001 Zřízení garsonky - stavební úpravy________________________ Základní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
612471411R0014 Úprava vnitřních stěn štukem m2 9,95 153.00 1 522.96

i 2íí1 n& p. • . t: ".'íí. ni-vu 
.' 92 3-0 t " o;

c 252 uád i; 1 v.3.r: fb e ; nl-vu n oo
L;

"15 612473181R00 Omítka vnitrního zdivá ze suché směsí, hladká m2 11,81 229,50 2 710.40

1 Ohi.icí![,

1 M i ( i 142

Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková

11 ti
16 612473182R00 m2 76,28 369,70 28 199,20

2:'i 7 r: íiQ
V !- 66 ■ J 'J5 - bb i 6 Č‘j!-1 22 1 řS i 25 1 ">í-b 'J'2.02 
0 2'í i I 

■ :0i 
3 i2 99

0.2 (2,0.6 2-0.9 d-O i (2 07 2+0.92. 
c. 202

nad t;.l.'Uade81

1 05 1 'b 2 I

fi,00

.22 2, 0 9'2.02 2 2.0,5

2.0 r
0 00

o 00

(1 61 22■ 22 0 i 1 I 23 U.O 1(064 61 2.3. ď.22

Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně výztužné 
sítě a štěrkového tmelu

i uvii. p.j!c.L‘ttc.rr6-2t zdivé

3 99
622481211RT217

m2 15.14 239,50 3 626,03
O.Oii

(2 99 0.7 2! 2 15.1.
4018 Potěr ze SMS, ruční zpracováni, tl. 50 mm m2 0,36 446,00 160.56

o zá: Libně

0 15‘(0,8 2+G8i 0.36
19 632413106R00 Potěr samoniv, ručně, tl. 6 mm m2 74,64 248,80 18 570,43

203 ui I

25. I5'3 
|p

■4.25

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

de sce zázemí

2 55

0 00

4 39
20 642942111R00 kus 1,00 550,00 550,00

0 00

1.00

21 642944121R00 Osazeni ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2,

z phodbv

kus 2,00 616,00 1 232,00

0 00

i no
o oo

22 55330123 Zárubeň ocelová 70x197 kus 1,00 1 177,00 1 177,00

>': sor záienii I! OQ

i oo
23 55330124 Zárubeň ocelová 80x197

■ chodby

kus 2,00 1 177,00 2 354,00

2 00

1 00

dč pd Ojt 0 00

1 00
6 Úpravy povrchu,podlahyCelkem za 63 859,28

DM: 9
24 941955001ROO

Ostatní konstrukce, bourání
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 27.82 80.40 2 237,03

Lt + Í9ř-

0 00

3; .2

952901111 ROO25 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 32.46 64,00 2 077,44

{; i i;



Položkový rozpočet

Stavba 
Objekt ;

20191047 Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35 Rozpočet: 1 
1001 Zřízení garsonky - stavební úpravy________________________ Základní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
953761131R0026 Odvětrání troubami PVC kruhovými

Pú' idr. i Oř pij

0.70 556,40 389.48m

27 968061125R00
28 968072455R00

Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 
Vybourání kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2

kus 2,00 10,00
237,00

20,00

758.40m2 3,20
i ;

29 971033241R00 Vybouráni otv, zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 2.00 55,00 110.00
'•■i■ '■ ■e pohubí i;i ss flénu n oo

i 00
o rif;

30 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm. MVC

:r. v. i nuřl'_..i■. i

kus 2,00 184.30 368,60

31 974031145ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm 15,35 101,00 1 550,35m

o on
O 5 1 2 5 2-r 0 7Cl h0 75 ■ z n =r 1 ig-n

Vysekání rýh ve zdí cihelné 10 x 20 cm32 974031155R00 13,10 135,00 1 768,50m

C 5V1 Ci2 oi I V 0 či 1 5i I i-i I £.C $ 13 1<i
33 974031165R00 Vysekáni rýh ve zdí cihelné 15 x 20 cm 0,50 160,30 80,15m

Oč r !: rji ,i ' ' jí i

[ -J
34 974042534R00 Vysekáni rýh betonová, monolitická dlažba 5x15 cm 2.40 145,00 348,00m

prc /ěcůfefif 
0 8'2 Oř L VJ

35 99928111-1R00

36 979011111R00

37 979081111RO0

38 979081121R0G

39 979082111R00

40 979082121R00

41 979990001R00 
Celkem za

Přesun hmot pro Opravy a údržbu do výšky 25 m 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .NP a 1 ,PP 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

t 8,18 646,00 
195,00 
280,50 

10,80 
190,80 
21,30 

1 500.00

5 282,11 
241,44 
347,30 
40,12 

236,24 
52,75 

1 857,23

17 765,13

t 1.24

t 1,24

t 3,71

t 1,24

t 2,48

Poplatek za skládku stavební suti

9 Ostatní konstrukce, bourání
1,24t

Díl: 716
42 71601

43 71602

Protipožární opatření
Dod, a mont. požárního hlásiče kouřového kus 1,00 440.00 440,00

Dod. a mont. práškového hasicího přístroje s hasicí 
schopností 21A

716 Protipožární opatření
kus 1.00 1 650,00 1 650,00

2 090,00Celkem za
Díl: 721
44 721170965R00
45 721171107RM1

Vnitřní kanalizace
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 
Potrubí z piasíu odpadni hrdlové D 75 x 1,8 materiáí HT

. -■ -i i ě-: e-11

Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT 
Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1.8 materiál HT

kus 1,00 289.30

498,00

289,30 
3 386.406.80m

46 721171109RM1

47 721173204RM1
1.00 575,00

270,00

575.00
540,00

m

2,00m

721173205RM148 Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 materiál HT 4,50 285,00 1 282,50m
i

49 721194104R00

50 721194105R00

51 721194109R00

52 721273160R00
53 998721201R00 

Celkem za

Vyvedeni odpadní výpustky D 40 x 1,8 
Vyvedení odpadni výpustky D 50 x 1,8 
Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3 
Hlavice ventilační přivětrávaci 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

721 Vnitřní kanalizace

kus 3.00 63.00
70,00

108,00
600,00

189.00 
140,00 
108,00 
600,00 
305,74 

7 415,94

kus 2.00

kus 1,00
kus 1.00

% 71,10 4,30

Díl: 722
722130801R00

Vnitřní vodovod
54 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 15.00 43.90 658,50m



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

20191047 Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35 Rozpočet: 1 
1001 Zřízení garsonky - stavební úpravy______________________ Základní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / M J celkem (Kč)
722131933ROO
722174311R00

55 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 
Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20

kus 1.00 285,00

320,00

285.00 
7 152,0056 22.35m

1: 7 5 . o 5 ■ 0 7 5 Í.' 0 5 i. 1 í. t 2 
■ 2

2 <1 !'J '5 i' 1 75'i'" 1 2

7 00
722174312R0057 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 1.00 360,00 360.00m

1 00
58 722174313RO0 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 11,80 420,00 4 956.00m

6 2 5.0 j • 0 5 1'! 80
59 722182011RQ0 Montáž izolačních skruži na potrubí přímé DN 25 23.35 26.20 611.77m

00

0 75"J 5-0 75-0.5'2 i?'2'075-1 1 75-: 1t í i 80

1 00
Ol ■'

0 5 2 c 1 2■' 0 75 ! I 75-; | 1

Montáž izolačních skruži na potrubí přímé DN 40
0 55

60 722182014ROO 11,80 32,00 377.60m

0 0O
: v 5'2 5'0.3‘05 71 80

01 722190402R00 Vyvedení a upevněni výpustek DN 20 kus 8,00 150,00 1 200,00

62 722220111R00 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 kus 8.00 135,00 1 080,00
1 ' 2-; 2-1J 2 I 00

63 722232104U00
64 722232105U0O
65 722262211RO0
66 722290226R00

Kulový kohout 3/4"

Kulový kohout 1"

Vodoměry do 30°C, závitové G 1/2 
Zkouška tlaku potrubi závitového DN 50

kus 1,00 260,00
360,00
950,00

31.70

260,00 
360,00 
950,00 

1 114,26

kus 1.00
kus 1,00

35,15m
1.0-1-22 55 T,5.1 5

07 72201- Tubex Standard 22x6mm 15,34 7,80m 119,65
5 V 7 00
0 75-0.5-0,7“,-0..5*2.<3-2-0.75-1.75- i-1j 1,3 15.3!

7220268 Tubex Standard 28x6mm 1,30 10.40 13.52m

SV o.oo
■i 1.3 1.50

13,7269 72203 Tubex Standard 22x15mm 22,20m 304,47
.TV íi.QO
í 0.75-3.5+2.8-2-0.75-1 TSr-V-1 7 1.5 13.72

70 72204 Tubex Standard 35x6mm 15,34

15.3':
35,15

15,50m 237,77
i 1,8 ' 3

2837767071 Páska samolepicí Mirelon š. 38 mm

5V 5-11,5

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m
722 Vnitřní vodovod

5,41 190,16m

35,15
72 998722201R00

Celkem za
% 202.31 1,40 283,23

20 513,93
Díl: 723
73 723120804R00

Celkem za

Vnitrní plynovod
Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25

723 Vnitřní plynovod
17,00 40.00m 680,00

680,00
Díl: 725
74 725319111U00

75 725980122R00

76 55231082

77 998725201R00

Celkem za

Zařizovací předměty
Montáž dřezu ostáních typů

Dvířka z PHT 3622, 15/30

Dřez nerez 480x480mm s přepadem dřezu

soubor 1,00 482,40 
165,00 

1 374,66

482,40 
330,00 

1 374.66 
19,25

2 206,31

kus 2,00

kus 1.00
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

725 Zařizovací předměty
% 21,87 0.88

Díl: 766
7 8 766661112R00
79 766661413R00

80 766670021R00

81 766812114R00

82 54913642

83 61161717

84 61161760

Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubn -.otevíravých Ikr.do 0.8 m 
Montáž dveří protípožár.lkř.do 80 cm. bez kukátka 
Montáž kliky a štítku

Montáž kuchyňských linek dřev ná stěnu š.do 2,1 m 
Kování vrchní - klika a štíty dv. pro vložku 26102 
Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 70x197 cm dýha dub 
Dveře vnitřní prosklené 1 kř. 80x197 cm dýha dub

kus 2.00 329,80 
375,50 
194,00 

5 400,00 
483,63 

3 289.44 
5 169,12

659,60 
375,50 
582.00 

5 400,00 
1 450,89 
3 289,44 
5 169.12

kus 1.00
kus 3.00
kus 1,00
sada 3,00
kus 1,00

1,00kus



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20191047 Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35 Rozpočet: 1
_____________________ Základní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
8 5 61165311
86 61581622.A 
8 7 998766201R00

Celkem za

Dveře vnitrní protipožární 80x197 cm dýha dub

Linka kuchyňská atypická 180 cm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
766 Konstrukce truhlářské

kus 1.00 7 636,20 
28 116.00

7 636.20 
28 116,00 

684,82
53 363,57

soubor 1,00
% 526,79 1,30

Díl: 771
88 771575101RT3

Podlahy z dlaždic a obklady
Montáž podlah keram..režné hladké, tmef m2 4.72 469.50 2 216.04

o on

8 9 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem 8,02 58.50m 469,17
o oni u

il.OI + Sfil 2-Í1-6

Dlažba protiskluznapř. Taurus GRANIT5976373190 439,82m2 4,96 2 179,75

91 998771201R00

Celkem za
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

771 Podlahy z dlaždic a obklady
% 48,65 7,10 345,41

5 210,37
Díl: 776
92 7764211QOROO

Podlahy povlakové

Lepení podlahových soklíku z měkčeného PVC včetně soklíku 25.69 51,20m 1 315,33
(: WS 0 00

95--: 55-579-0 f 13 57
č 201 0 00

f(2 50.0 25 i0 4] 17 7.12
93 776521100RU6 Lepení povlakových podlah z pásu PVC včetně podlahoviny íl. 

2,0 mm m2 27,74 529.00 14 674,46

0 ou
;; 5

l 20 o oo
129

94 998776201R00 '

Celkem za
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 159,90 1,10 175,89

16 165,68776 Podlahy povlakové
Díl: 781
95 781101121R00

Obklady keramické
Provedení penetrace podkladu včetně materiálu m2 0,75

0 00

47.00 35.25

7B Sporá I-C: 0 00
0.5 1 5 0 75

96 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 3,51 30,00m 105,30
. 51

a: i; i
97 781415012RT3 Montáž obkladu stěn, porovin.. do tmele m2 15,91 470,70 7 488,46

0.00
• ÍT

0 00
5 Cl 2 7-0 t AI ' 1 -‘4 0 77 11 o • l

Lišta rohová plastová na obklad ukončovaci 10 mm

1 7 1: 16

5.2798 59760104.A 42.40m 223,24
r i

i

99 59781500 Obkladačky pórovinové dle výběru m2 16.70 441.00 7 366.77

■ 79
!" ITO

■ .11-2 6) 7 7 i 512
100 998781201R00

Celkem za
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

781 Obklady keramické
% 152,19 3,30 502,23

15 721,25
Díl: 783
101 7832251OOROO

Nátěry
Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + 1x email m2 3,67 116,20 426,59



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt :

20191047 Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35 Rozpočet: 1 
1001 Zřízení garsonky - stavební úpravy____________ Základní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
I ů: £<■ f'-. (2 0 čó-ú.lf 7 i lij

1 'J í % G 1) U 05V.Í3 1.S1 1:
Celkem za 783 Nátěry 426,59

Díl: 784 Malby
102 784181101R00 Penetrace podkladu m2 124,95 26.90 3 361.16

0 fiil
' ■’ VI'- 1 72-7 79' i i Go
■v :.gi

4 2U ■!- t O ■ l 2 ,: 2 3 
c. 222 7 jí.'

i 11 2 6 i ■

Malba tekutá bílá, bez penetrace. 2 x

,ě im

1 3 54
103 784185112R00 m2 124,95 68.10 8 509,10

0 00
; j[ 5:40: 4-95 4', S I 00

č. 20 I 0.00

; 29'i2 99+1 1. , 7 '1 f. !T T
o no

i 10.74
Celkem za 784 Malby 11 870,25

Díl: M21

2101
Elektromontáže

104 Dod, a mont. elektrického sporáku např. MORA E 101 AW 
Prémium

.etet iilrí;á fppi.gť 3 h l-.< 2.30V
kus 1,00 6 800.00 6 800,00

0 00
1 I 00

105 2102 
106 2103

Dod. a mont. odsávače par např. MORA OP 612 W

Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu se sazbou DPH 
15%

Elektroinstalace se sazbou DPH 21%

M21 Elektromontáže

kus 1,00 2 113,00 2 113,00

soubor

soubor

1,00 79 375,50 79 375,50
107 2104 1,00 0.00 0,00

Celkem za 88 288,50



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :

1002
Název objektu : JKSO :
Zřízení garsonky - zařizovací předměty

Stavba :

20191047
Název stavby : SKP :
Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35

Projektant: Ing. Josef Bartoš Počet měrných jednotek : a
Objednatel : Město Lipník nad Bečvou Náklady na MJ ; 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

TK VISION s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0
R HSV celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N PSV celkem 42 656 Mimostaveništni doprava q
ZRN celkem 42 656 Zařízení staveniště 1 024

Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD)

RN II.a lll.hlavy 42 656 Ostatní VRN a
ZRN+VRN+HZS 43 680 VRN celkem 1 024!
Vypracoval Za zhoto

Datum :

Základ pro DPH 43 680 Kč

6 552 Kč
Základ pro DPH 0 Kč

činí 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 50 232 Kč

Poznámka :

Strana



Stavba : 
Objekt :

20191047 Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35 
1002 Zřízení garsonky - zařizovací předměty______

Rozpočet : 1
Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Zařizovací předměty 0 42 656 0 0
CELKEM OBJEKT 0 42 656 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 42 656
Oborová přirážka 0 0,0 42 656
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 42 656
Mimostaveništní doprava 0 0,0 42 656 a
Zařízení staveniště 0 2,4 42 656 1 024
Provoz investora 0 0,0 42 656 C
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 42 656 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 42 656 C

CELKEM VRN 1 024

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt;

20191047 Stavební úpravy části 2.n.p. domu č.p. 35 
1002 Zřízení garsonky - zařizovací předměty_______

Rozpočet: 1
Základní

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 725 Zařizovací předměty

1 725119212U00

2 725219401R00

3 725249101R00

4 725249102R00

5 725539103R00

6 72581O405R00

Montáž klozet mís kombinačních 
Montáž umyvadel na šrouby do zdivá 
Montáž sprchových boxu 
Montáž sprchových mis a vaniček 
Montáž elektr.ohřívačů ostatní typy 125 1 
Ventil rohový s přípoj, trubičkou

kus 1,00 700,00 
780.00 

2 300.00 
750,00 

2 100,00 
1 215.50

700,00 
780.00 

2 300,00 
750,00 

2 100,00 
243,10

soubor 1,00

soubor

soubor

soubor

1,00

1,00

1.00

soubor 5.00
5 00

7 725829301R00

8 725849200ROO

9 725860180ROO

Montáž baterie umyv.a březové stojánkové 
Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška 
Sifon pračkový podomítkový

kus 2,00 286,00
325.00
181,50

572.00
325.00
363,00

kus 1,00

kus 2,00

■ i

10 725929101R00 
1 1 72501

Montáž koupelnové skříňky

Zásobníkový elektrický ohřívač vody 1001 vertikální vč. 
recyklačního poplatku

Umyvadlo 60cm

Kombikiozet s vodorovným odpadem 
Duroplastové sedátko s poklopem pro kombiklozety 
Bat. umývadlová stojánková MET

Bat. dřezová stojánková MET s otočným výtokovým 
raménkem

Bat. sprchová nástěnná +sprchová souprava

■laijř. L VRA Pius

soubor 1,00 455,00 455,00

kus 1,00 6 400,00 
840,00 

3 150,00 
530,00 

1 375,00

6 400.00 
840,00 

3 150,00 
530,00 

1 375,00

12 72502
13 72503
14 72504

15 72505

16 72506

kus 1.00
kus 1,00

kus 1,00
kus 1,00

kus 1,00 1 530,00 
5 900,00

1 530,00 
5 900,00

7250717 kus 1,00

0 00
rižáfeiti ' 00

tilrwova spitfjf 1 ii-ntce

.- lučci tpicha 3 funkce sprchová heU - r •;
0 00

e oo
1 00

18 72509
19 72510

Skříňka nad umyvadlo

Sprchová vanička čtvercová 800x800mm

.£ii iVlalová vaničky pro obklad čela vaničky

kus 1,00 1 452,00 
3 280,00

1 452,00 
3 280,00kus 1,00

0 00 
1 00

20 72511 Rohový sprchový kout 800x800 HUPPE MyHuppe kus 1,00 8 300.00 8 300,00
iprťiufy kout pušuvic, čiyii.iilný .sh lo transpyrcni 0 00
1 1 00

21 998725203RO0

Celkem za
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m
725 Zařizovací předměty______________

% 423,18 0,80 338,54

42 656,04



'"*V"
i Název

[Základní náklady
'Dodávka

Doprava 3,6 00í), Přesun 1.00%

Montáž - materiál 
Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry ____ _

.Zemní práce

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet _2_ ______

[Dodav, dokumentace 8,50% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 1.00% z mezisoučtu 2 

I Opravy v záruce 2,00% z mezisoučtu 1 
Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B
í“

;■==4

23 800,00 .„iŤ m 0,003 123 100,10. 
32 475,40:

4 „

i
23 800,00 55 575,50

i

'
i

23 800,00 55 575,50
0,00

0,00:4
0,00

79 375,50!

Vedlejší náklady
GZS 3,25% 2 pravé strany mezisoučtu 2 
Provozm vlivy 0,00%_ z pravé strany mezisoučtu 2 :

Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

7:

T"Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 2J% 0,00: 0,00

79 375,50iZákiad a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH
11 906,33

91 281.83Š' >
- -45

[Roční nárůst cen 0,00% 
Roční_nárúst cen 0,00% 
Součty odstavců 

iSpecifikace dodávky 
Dodávky 
Elektromontáže 

; Demontáže

1
JJ

-
Materiál -

9 351.00 
23 800,00: 
23 100,10

Montáž
2 399,00J rzT■

1 260,00

31 215,40

0,00 2 150,00ih
L .j.



'Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

investor

Z. 5.
[A. č.___
.Smlouva

Vypracoval__

i Kontroloval

.Datum

Zpracovatel

CÚ......................
Poznámka

'Hodnota

'Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
'Stavební úpravy části 2NPč.p.35-zříz. garsonky ve 2.NP-Lipnfk n.B
1 Silnoproudá část
Město Lipník n.B. Nám.TMG 89, Lipník n.B. 751 31
D.1.4.2-06-2018-03::

i

I

",

2018
: ■

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.-

Doprava dodávek (3.6) %
Přesun dodávek^O) %

PPV (1 nebo 6)J 
;PPV zemních prací, nátěrů (Ují 0,00 
Dodá vat. dokumentace (1-1,5)% 0,00

Rizika a pojištění_(1 - 1,5) %

Opravy v záruce (5 - 7)

GZS (3,25 nebo 8,4) %

0,00

0,00

0,00

0,00■Provozní vlivy %
,
Kompletační činnost - a 0,00

! 'Kompletační činnost - b 
Kompletační činnost - k1 

'Kompletační činnost - k2 
Roční nárůst cen 1 %

0,00

■ Roční nárůst cen 2 %-
I) sazba DPH ¥
- i pro přirážky rekapitulace?, 
sazba DPH %
1' pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %



_____ M. !Počet jMateriál . (Materiál celkem (DM__ iMontiž. ÍMontáž celkem ÍCena.... (Cena celkem___|„_______,__________ |

Specifikace dodávky

[Rozvaděč RB ____________________t.____ _
[RZG-Z-3S42 (RZG-3N42) Rozvodnicová skříň

ÍmSO-32-3 VyplnaC_________________________
(PVAI0 25A gG Pojistková vložka___

j,OPVA1Q-1__ Odpínač válcových pojistek _
{SVCj275-1 Svodič přepětí

!lJET6BTI Jistič_____________
jLJEr10B-l Jistie _ ..............

ILJE-16C-1 Jistie...................... ......

ÍLTE-I.6B-1. Jistič._____  ..... .
ILFE-25-2-030AC Proudový chránič 
[OLE-I6B-IN-O3OAC Proudový chránič s nadproudovou ochranou 
RSI-20-»-«3(HM Instoleenr stykač ... ... .... 
Specifikace dodávky - celkem 
Dodávky

feozvaděž RB________ ................. „
\ TITAN 2 -Osmont_
156019 E-26KN83/PM08 EVG, 2*26W

, TITAN 3 _________________ _

44640.00 E-26KN94/PC09 32W+____ _
iSvftidlo ANETA 410 LED 24W IP20

ISvltidlo MELISA MINI 1»1SW E27 IP65_______________

'[ÚSPORNÁ ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA BÍGL
ÍBÍGLBÍGL-D..2»J1W.JP43_______ _______................
Dodávky - celkem 
Elektromontáže

Demontáže _________ ________________
i HODINOVÉ ZUCTOVAC! SAZBY 

Demontáž stávajícího zařízeni ________ _

[Demontáže - celkem______

{přezbrojeni rozvaděče RE2 ____. . ........................

E™-§§d, Jistii___________________________________
!LIN-25fc3_J|st!e___________  _______ _________
ÍmAN-Q16-002-A2_3_0 Digitální spínací hodiny . ____

hpnjvyiDíy.............. ...  ... .................... - . _______
jSPÍNAČ. PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ. CLASSIC______

q.poj_________ om_______
1 215 ooj — I ..
--46Q,0Qj_______ [____

____ 54,00j___________ _____

___ .400,00)__________I______

940.00)________ ... _
___600.001__________ ___ ___

740,00________________
185,ooj . ]

! .'
285,00! 1 215,00|

J40,0o|-----460,OOí

J 4.0_oj_____5400!

.! 285,00

L-14000.
14,00

______ jKs__ í 1,001 . 930.00Í . ....930.00|
|k» ljao| 320,od 320,001

_____ p j - jjSffl _ .40PPL _,............. .40.00 _
_ !Ks ;...  1 ooj. 300,00!________  300.00

_ _ 'Ks ; 1,00) . . 800,001

______ jk?. lij'.00!
|Ks i. 4,00)___ 100 00)

jKs 1.00I 1 OO.OOj . 100.00!

IKs i 4,00| 1 OO.OOj

iKs J 1,004 J 166,Ooj

IKs ; 2,00) 1 300.001
...Jfej 2.00! . 975 001

i

-h-100,00 100,001 400,00!

I40.00| 940,00|

. 255.0p| . 200.00!.

340, ool 1 as,ooj.

_______85,001 185.00*

340 Opi I8.5.O0!

i4o.oo! 1306.00!
280,00Í 1 440,00j

280,OOl 1 115.00) _
2 399,00

'
. i 140.00 

85,00

800.00 
. 34500 

400,00 85,00 
85.00

I 85.0o| 
i

400.00l 
1.166 001 
2 eoo.oo! 
1 9 50.ooi

740,001 _.........
1 306.00)

2 880.00)

2 230.00) ___  __j

11 750.00, . I

140.00! 
j . 140.00!

i 140,00L

_j
■ !■

■

— 1
9 351,00

.I
Io,ooj . . o ooj _ 11 750.001

360,Do! 1 630.001 3 260,00)

. 11 750.00Í|Ks... 1,001 11 750.00:

. J- .
2,OOj 1 450,Ooj 2 900,00 j IB0.00)

_(.__J___ - L -__ —1---- 1____ L-,-______|____ _______ —
iks 2.00! 2 500.00! 5 000,ool. j_ 18000,. 36000). 2 68O.O0!______  5 360.00

1.poj. J.230.00Í.. .123000). i _ I8O.O0! .... 180,001 MlOOoj. ...1.41000 
________ jks j 1,001 905,00 _________905.0q| .180,00.! . .I8O.O0I . 1 085.00!_______  1 085,00

!''i si-L- :
[ks j. —4.

.

4 1

i
1 aoooj. _ 180.00] 2 .1 ?50oj_______2J95,00j

25 060.00,
____  .. LKs—1 ,A°°! .2 01500........2015,00!.
--------- [—L !23 800,00 1 260,00 . ... A.ř-------

______ ť. ;! { j

i il
_____ jhodi...io,opi____ pop; ... 0.00!______. 215.00

. I . 0,00] _ 1

—i
_____ 2 150,ooj 215,ooi __ ?.150.0o|

_____ f____________2 150.00!_______ !______ 2 150. ooj_____
i - - J___ 0,00_____________ !______ ____________________ í___ oopi___________ o..oo|_________ j_________ i

jKsJ__2.00}.... 140.00 ................230,poj__ j. , 145,00 290,OOj 286,Ooj _____ 570,00j ____ !
______-JSsJ__ ' 00} -51Q00  ___510,OOj______ j—145,Ocj— _......  145.00j 655 Ooj ......... . 65S,00j. .........._.j_________ j
................. [ks..]___1.00 2 000.00 _____2.000,od______ í 215,00______ 21.5.00| 2 215,Oo! 2 2I5,00|
_____ __ .jkjj.__ 1.M_____„1_________ O.OOj __ | 640,wj 640,001. 640,001 640,00)

......... 1__ J
13553-01289 B1 Spínač jednopólový; řazení 1; d. Classic; b. jasně bílá Iks ' 3.00| 52,003

|3553-06289 B 1 Přepínač střídavý; řazení 6; d._G_jassic; b. jasně bílá |ks . . 2,00j 56,00|.
33553-05289 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d, Classic; b. jasně bílá Jks 1,Q0j 90,00!

!3553-Q7289 B1 Přepínač křížoyý;_řazení 7;_d Classic; b. jasně bfjá Jks ;

.OVLÁDAČ KOMPLETNÍ. CLASSIC
j3553-80289 B1 Ovládač zaplnacl; řazeni 1/0; d, Classic; b, jasně bjlá. jks I.OOj 95,Oo|

iZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC '

!r

;i i-J—j----
135.00) 97,00; .

t '1 156,00j

1l2.0o!

JQ.ooj....... j
i.ocj 100,00! 1 po.oo! i

i-.291 OOÍ45.00)

50,OOl Hiooo!
::

212, ool
145,OOl

106,00!

55,00! 145,00!

63,OOÍ . - J 63,00! _ _______ 163,00Í ____

: 55,00' 
63,Ool

:. 44.00Í

:■

139,Doj _

—J___ J.____ !
1 ;44,00| 139,00). 95.01 ;

1 .i.



Í55I7-2309 BI Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení

Í5512C-2349 Bl Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, řazení 
I2x(2P-tRE); d. Classic; b, jasně bílá
.ZÁSUVKA NNKOMPLETNÍŠ~OCHŘÁNOUPŘED PŘEPĚTÍM, 
CLASSIC

i !
Jks I 3.00a____ 60.00Í 116.00} ....... 3-18 00!

1 ooi.ool

180 Opj

609,001 ____ ]___ 56,OOÍ______392J)0|___ 143,00(

16B.0056,00!

Já ■ ___ J7JD0!
■ ií

| f- \---, íIii;5592C-2349B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou
|před přepětím; řazení 2x(2P+PE): d. Classic; b.jasně bílá __ _______iks_J _1,00| 1 070.001

.PŘÍPOJKA SPORÁKOVÁ __________

139563-23 Přípojka sporáková, se signalizační doutnavkou. zapuštěná 
imontáž; řazení 3S; b.Jbflá (do hořlavých podkladů B aí D)

(KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ___ ________________

ÍKU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ . _.

|kp 67/2 krabíce Přístrojová___ ______________ .

I.PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ pro Classic. Swing, Tango.
ILevit. Element, Time, Future linear, So/o, Alpha exc/usiye, impulsi

(EU 3503 Přístroj zásuvky anténní - televizní a rozhlasové, koncové Jks ; _ 1,00| _ 320.00! 
iKRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, CLASSIC _________
|50Í 1C-Á200 BÍ Kryt zásuvky anténní (TV+R), s 2 otvory; d. Glassic; b. 5 
(jasné bílá_________ ____ _______ ___________ ____ __ ^ _______

{rámeček. CLASSIC _____________________________________1 1 « . 1 |
I3901Č-B1ĎB1 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; ; 1 í i ■
Id. Cl»«ic;_b. jasně bílá................... ............................. . ................. K ,L i«l____20.00|_________ 2000}______i
(Přímotopný konvektor ATLANTIC F117 D15 ^ ___ _ ___]ks___ £__ _2j200.00í [ ^ 4 400,00)_ j 452.OOj

lElektrický topný žebřík KD-E 450/960 ________ ______ jks . _ 1,00L 3_585,00[ _ 3 585.00| 1 618,00j

lOdsov.par recirkuUSnl VERWEWH60 _ . ... ......... _jks , 1,0qj 1 610,00| _ 1610,00! ; 273.00| _ 273.001 1 883,00j 1 883,00)

;1420 MONOFLEXEN 320NPVC_________________________________jm .._120oi _... 7,001 . _____84,001_______ ; .....20.00L_______ 240,00 . . 27JMÍ_________  324,00}
■KABEL_SlLOVÝ,IZOLACE PVC ' 1

ÍCYKy-JrtxlO J>od.omftkou_ .. _ . ..

ICYKY-q 3x1_.5 , pod omítkou

!QYKYzÍ?íIJLp°d. omítkou __________
jCYKY-J 3x2,5 , pod omítkou___ ____ ^_____________
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v 

Irozváděči nebo na přístroji
, dd2.-5.mm2_______________ ._ .

4 mm2_________ _______ _
, 10 mm2 ___

ijsEKAMKAPES VE ZDIVU. _
■ CIHELNÉM DO PLOCHY 25_dm2 
1 Hl.150mm pro RB 
i VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU 
CIHELNÉM PRO KRABICE
;J 00* 100*50.mm______ 
VYSEKAN1RYH VE ZDIVU_ 

j.CJHELNEM - HLOUBKA 30mm
. Sire 30,rTjm____ _______  ________
, Sire 70 mm__________________

{*« IjLOjrin,___ __________  .
[vysekani ryh VE ZDIVU . .
1 CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm

—Jírfiol 98.00j 1168,001 J 168.0o!1 070,OOj

■i
- ■ •

■

IJQoj 42Q,Qoj_______ 420,00 ______ 21500 215,0J ...635,001............ „.635,001.................. I

____336.00Í_____ 44.001._________  352j0o|____86,Ool___ ____ _6§8J0pj_________ ,
420.00} [44,001 440.00} 86.00! _ 860,001_________j

...  110,001 i 32,00} ...... 704.00Í 37,00}________ 814,DOJ

■

_______ íks

_____ jk. ;__8,0QÍ___ 42_.PPÍ
jks i IQ.Qoj 42,0M 

___ [ks j 22,OOj 5,Qo(

i

.________ j_... —i
■

■

:■1s ------ 1-......—A
320.0oí_____ i _ 1.43,pOj....... __.143.0pj_. 463,0oj._________ 463.00}

I J | li j -----1
35,poj. .......1400!...............................14,00!_____49O0j_________ 49,00}__________i__________ !

: :Ijks 1,00! _ 35,00{ .. ..
I1 I

14.sol , 34 00!__________ 34,00j__________;
904.00! . 2 652,001 _ 5 30400}__________
618.00 _ 4 203.00J 4 203,00j

_J'
_____________ JQ5-QP!____ 162600}______L_í4ogi_ijoo.og}__149,00}______ arosooj._____

[m j 15,OOj 14.001 .. 210,00Í }... 21,00} ........ 315;Qo} 35,00 .52500!______
40.00} .14.001____ . 560,00! .. j 21,001..........  840,00} 35.00|_____1_4_qp,00}_____

jm ji 20,001 21,00 __ 2 52000} j 26.00I 3 120,00| 47,00j 5 640,Ooj

------- ,
4

'I I;
i

p 42000j 190pÍ 3 42000!j___ 1.9.00}
______ N -,._JLPP!_________j_________ 0.00 _____ !._2ftsa______ -122.40J____20.40! .............. 122,401.

..°-Q°........._L 29,001 _ .23200!. 29.00! ........ 232.00}

______I ks , 180.001_______

i8,00!______ Jks _

1
_____ ^ ... 2.50J______ L MŠ3___ 450,Otj 180,00

___ 0,00________ 55jp£_ 2-200,00 55,Qo|______2.20000;"

_______0^0 4SQ.00________ I__

'
..................... ■

__ *« ...;._40,ppj

- J•t‘

i - .
I

------- } i---- T------ - ;---
_ . jQL.4_15.0pj________ |____
_______!"! . Ljo.ooj____

560,oo!:___ ??,pp|
L -8ft0^_____Lipp.opj___80,00|

85,poj _ . 1 70000 . _850p[______ 1. 700,00|

1 560.000.00 1
Ijoopoj j I

-I------
-i__________ .!

0,00
_ 0.00

•fI !



----- T

___oM
___ .ftooi____ _i . 3PP.00Í 300,ooj . moo}
___ J__J__

80.001 . JM?:9PL. 80001.. . 23001

. N ! < 00! _
Sire 70 mm _

(prostup stropem

VYSEKANÍ ryh pro vodice 
v omítce stropu
Sire 30 mm _______ _____ _______ ____ _

.omítka ryh ve stropech mal tou
Sire do 1 50
omítka ryh ve stěnách mal tou
Sire do 150 mm ___________

LEŠENÍLEHKEPFfACOVNI O VYSCE 
LESENO VE PODLAHY
LEsjZm_________ __ ~_______ _
ČISTĚNÍ BUDOV ZAMETÁNÍM

I §40,00- _ _ 
___ 300,QP|_____ _

---- . — ■

! i
4 ______I____ .1-

___ QaPPI______i . 95.00L,
i -4—

-JQ,oo! , 850,001____95^01________ 950,00]________ :. í1?
i

o.ooj_____i__PQPPl___ .24,oo<__ _ao_.po!_0.30!im2 24,00}_________imm
;■

' ‘ ~T“1 OO.DOi5,7P)__ fo,oo; ,„j _ "JOJO 570,0015'0,00jm2
:i

— ---- —-4
I .i j ——i

_ í™?.; i.pol 250.00! _0,001 250,00] 250,00 .250,00 ___U,
iJ

400.00 __ 2o,aoj_____
,

jmí 20,00! _ . . P.PPt_____!„.JP00! 400,00) -4-___

.*4—4
0,00] ___ j 310,00! 31 o.ooj 310,001 310.OOj

HODINO VE ZUG ? O V A Cl 5/1ZB Y
ílhod 1,00!Napojeni na stavajici zařízeni •. - ‘1, PRO VEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK 

DLE CSN 331500
í__

■

j
! :

1 520 00[ 380.001

. 380,Op). . .3.8000Í.

ihod . 4 00'

.1,001 _

Revizní technik o.ooj

„ . 0,00] 
. 643,10)
23 100,10

__1_520,00|

___380,001_________

0,001 . —843,J oj _

54 315,50

.380,00]

.380,001
!V ;Zprac.r^v.zprávy 

IPodruin) -nateriá]__ _____

Elektromontáže - celkem

(ks
'L

31 215,40 i
i o.oo!■ i 0,00!


